Комитет по образованию администрации города Мурманска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска «Прогимназия № 61»
ПРИКАЗ

03 июля 2024 № 50

0 предварительном комплектовании 1-ых классов
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (п. 8 ч.З ст.28), Правилами приёма
граждан в МБОУ г. Мурманска «Прогимназия№ 61», заявлениями родителей
(законных представителей), приказываю:

1.Скомплектовать на 2024 -2025 учебный год - 4 (четыре) первых класса

2.Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года следующих воспитанников:

1 «А» класс

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

Фамилия
Акинчиц
Безверхая
Безганс
Беличенко
Белов
Белых
Васильев
Ельмеев
Емельянова
Замковая
Заяц
Карчикова
Киричатый
Ковалева
Иванов
Панкина
Лушакова
Нечаева
Николаев

Морозова

Мещерякова

Михайлова
Михеев

Недоговоров
Романов

Саверченко
Саенкова
Симакова

Имя
Максим
Арина
Дарья
Александр
Евгений
Кирилл
Михаил
Данияр
Дари на
Анна
Егор
Дарья
Никита
Анна
Артём
Виктория
Кира
Кира
Григорий

Ксения

Элина
Софья

Семён
Павел

Матвей
Тимофей

Ника
Алиса

29
30
31

32
33
34

Синицын

Смирнов

Сукманова
Хамицевич

Шуляк

Ю жаков

Сергей

Герман
Карина

Кристина
Ярослава

Антон

1 «Б» класс

№
1
2
3
4

5

6

7
8
9

10
11

12
13

14
15

16

17
18

19
20
21
22

23

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

Фамилия

Агапитов

Гладченко
Гугина

Демянков
Золотарёв

Ионин

Игнахов

Коршенко

Копалев

Коваленко
Куксенко

Куке ов а

Л&дутда
Ларионов

Нагана
Непарада

Никитин

Новожилова

Онуприенко

Плескачёва

Пермяков

Пех
Попов

Рожков

Синяков а

Смирнова

Смирнова
Табрин
Филатова

Харче в

Челюскин

Шадура

Широнин

Щепановский

Юфрякова

Имя
Константин

Диана
Анастасия

Иван
Матвей

Егор

Данил

Алиса

Андрей

Виктория

Мария
Миленд
Варвар

Фёдор

Наталия

Анна

Виктор

Серафима

Елизавета

Маргарита

Кирилл

Диана

Александр

Максим

Лидия

Василиса

Сабина
Андрей
Алисия

Егор

Вячеслав

Демид

Александр

Артём

Есения

1 «В» класс

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

Фамилия
Абрамов
Абакумова
Арифбаев
Борисова
Второв
Гаджи ев
Гундарев
Добров
Дементьев

Зайцев
Козлова
Кондаков
Кронова
Лодочников
Лыкова
Меликян
Нестулова
Натальина
Пиева
Полуянова

Риму с
Симонова
С клюева
Субакаева
Селяков
Таутиева
Трускова
Унедбаев
Шпак
Шаповалова
Шербеков
Юдина
Якоева
Якушкин

Имя
Виктор
Мария
Севастьян
Офелия
Михаил
Гаджи
Марк
Роман
Ростислав
Платон
Ольга
Владислав
Полина
Даниил
Есения
Максим
Алиса
Анастасия
Ангелина
Юлиана

Яна
Елизавета
Арина
Милана
Лаврентий
Регина
Каролина
Иван
Виктория
Полина
Адилет
Екатерина
Арина
Матвей

1 «Г» класс

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Фамилия
Афендулов

Беляева
Бугреев
Веретенникова
Денищенко
Егошина
Ели сов а
Ершов
Калугина

Имя
Александр
Анна
Илья
Дарья
Андрей
Ника
Алиса
Ярослав
Валерия

10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Касиков
Касиков
Кокорин
Король
Котенко
Кушнаренко
Лейман
Летягин
Макарова
Максименко
Марченко
Назарчук
Олонцев
Павлова
Подлесная
Саушкина
Тимонен
Тищенко
Ткаченко
Федорова
Фомина
Харченко
Хромова
Шкурский
Югай

Егор
Матвей
Николай
Данил
Варвара
Ксения
Никита
Михаил
Вероника
Злата
Артем
Полина
Роман
Александра
Анастасия
Ольга
Алексей
Никита
Илья
Кира
Евгения

Никита
Мария
Демид
Денис

3.Разместить на информационном стенде и на сайте прогимназии списки
зачисленных в прогимназию будущих первоклассников для ознакомления
родителей.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора . В. Девяткина